secundum nostram possibilitatem. et demus ad illum ante sorte

due quarte de castanee sicce ad quarta insta de pred. nostram

terram. Et si nos et nostros heredes bene illos non cultamus

et frugiamus et omnia que superius legitur non adimpleverimus

vobis et ad vestris posteris potestatem habeatis vos et vestros

posteros exinde nos vacuos iactare cum causa nostra mobilia,

et faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. Quod si nos et no-

stros heredes bene raborando (sic) et certando et omnia que

superius legitur bene adimplendo vobis et vestros posteros non
habeatis potestatem nos inde commovere vel iactare ncque

nullam virtutera vel invasione nobis ibide faciatis ncque facere

faciatis. set vindicetis et defensetis nobis illos ab omnibus ho-

(1) Vi è un segno illeggibile per cattiva correzione, che va interpretato et.

1866 DI AMALFI 319

minibus. Et qui de nobis et vobis aìiquid de ss. placito et con-

venientiara minuare vel extornare voluerint componat pars

infedelis ad partes que firma steterit auri solidos triginta re-

gales. et hec chartula sit firma imperpetuum. Memoramus quia

ubi scripsimus de uno latus finis causa de sancta Maria non est

ita set est finis causa de dom. Sergio com. Mauronis quod te-

net ad laborandum her(edes) de Sergio Vulpola et de lohanne

Porcaru.

7 Ego Pe(trus) f. dom. Truppoal(di) index t. s.

f Ego Sergius presb. f. de Vernardu da Pluppitu t. s.

t Ego Urso presb. et scribam scripsi.

CLXXV.

1167 — Guglielmo re a. 2 -- ind. XV — 5 agosto —
Amalfi.

Leo f. lohannis Bastalli , avendo conteso a lohanni f.

Leoni Pagurilli il possesso di una parte di una viterina, que

dicitur da le Fonti, in Vettica Minore, e non avendo potuto

addurne le prove davanti ai giudici, rilascia al possessore

una chartula securitatis.

Perg. di Amalfi, n. 134 : arcli. della SS. Trin., n. 796 — Orig, — Taglio curvo
irreg. nel raarg. inf. : alt. mass. 26 X 24 l]2 ; corrosa in un punto in centro —
Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo septimo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et secundo anno regni eius

Amalfi, die quinta mensis agusti ind. quinta decima Amalfi. Ego
quidem Leo f. lohannis Bastalli. a presenti die promtissima
voluntate scribere et firmare visus sum vobis lohanni f. Leoni
Pagurilli. hanc chartulam plenariam securitatis. propter quod
habuimus vobiscum multas altercationes de ipsa viterina que
dicitur da le Fonti in Bectica Minori posita in quantum con-